Tiroir hauteur 75
avec bacs-tiroirs
BACS-TIROIRS posés sur tablette
Bacs tiroirs
Système
d’identification
Kits de
compartimentage

TIROIR 155 2 8AT155 600 x 400 x 155
TIROIR 235 3 8AT235 600 x 400 x 235
KITS DE COMPARTIMENTAGE Nous consulter
BACS-TIROIRS (ABS-CHOC)
LARGEUR 1/6
BAC-TIROIR 70 - 1/6 1 8AB070_1-6 90 x 370 x 70
BAC-TIROIR 110 - 1/6 1,5 8AB110_1-6 90 x 370 x 110
BAC-TIROIR 150 - 1/6 2 8AB150_1-6 90 x 370 x 150
LARGEUR 1/3
BAC-TIROIR 70 - 1/3 1 8AB070_1-3 185 x 370 x 70
BAC-TIROIR 110 - 1/3 1,5 8AB110_1-3 185 x 370 x 110
BAC-TIROIR 150 - 1/3 2 8AB150_1-3 185 x 370 x 150
BAC-TIROIR 230 - 1/3 3 8AB230_1-3 185 x 370 x 230
CURSEURS AMOVIBLES (BACS-TIROIRS)
LARGEUR 1/6
CURSEUR BAC-TIROIR 70 - 1/6 8AC070-1/6 90 x 65
CURSEUR BAC-TIROIR 110 - 1/6 8AC110-1/6 90 x 105
CURSEUR BAC-TIROIR 150 - 1/6 8AC150-1/6 90 x 145
LARGEUR 1/3
CURSEUR BAC-TIROIR 70 - 1/3 8AC070-1/3 185 x 65
CURSEUR BAC-TIROIR 110 - 1/3 8AC110-1/3 185 x 105
CURSEUR BAC-TIROIR 150 - 1/3 8AC150-1/3 185 x 145
CURSEUR BAC-TIROIR 230 - 1/3 8AC230-1/3 185 x 225
SYSTÈME IDENTIFICATION
IDENTIFICATION POIGNÉE TIROIR
PROTÈGE ÉTIQUETTE 8AT074 545 x 45
ÉTIQUETTES BLANCHES (LOT DE 20) 8AT069 545 x 42
ÉTIQUETTES DE COULEURS PANACHÉS (LOT DE 10) R3-B3-V2-J1-B1 8AT070 140 x 42
IDENTIFICATION POIGNÉE BAC-TIROIR
PROTÈGE ÉTIQUETTE BAC-TIROIR 1/6 8AB069-1/6 52 x 45
ÉTIQUETTES BLANCHES BAC-TIROIR 1/6 (LOT DE 20) 8AB068-1/6 50 x 42
PROTÈGE ÉTIQUETTE BAC-TIROIR 1/3 8AB069-1/3 143 x 45
ETIQUETTES BLANCHES BAC-TIROIR 1/3 (LOT DE 20) 8AB068-1/3 140 x 42
IDENTIFICATION CLOISONNEMENT (CURSEURS - KITS DE COMPARTIMENTAGE)
PORTE-ÉTIQUETTE (LOT DE 20) 8A010 59 x 45
SUPPORT-ÉTIQUETTE (LOT DE 10 PLANCHES DE 20) 8A004 54 x 40
ÉTIQUETTE ROUGE LISTE1 (LOT DE 30 PLANCHES DE 20) 8A006 51 x 40
ÉTIQUETTE VERTE LISTE 2 (LOT DE 30 PLANCHES DE 20) 8A007 51 x 40
ÉTIQUETTE BLANCHE HORS LISTE (LOT DE 30 PLANCHES DE 20) 8A005 51 x 40
PANIERS EN FIL 600 x 400
PANIER FIL H75  1 8AF075 600 x 400 x 75
PANIER FIL H115 1,5 8AF115 600 x 400 x 115
PANIER FIL H195 2,5 8AF195 600 x 400 x 195
CLOISONS 400 POUR PANIER H 75 - 115 - 195 8AF076-8AF116-8AF196
BACS ABS 600 x 400
BAC ABS H75 1 8AU075 600 x 400 x 75
BAC ABS H115 1,5 8AU115 600 x 400 x 115
BAC ABS H195 2,5 8AU195 600 x 400 x 195
AUTRES COMPOSANTS POUR AMÉNAGEMENTS INTÉRIEURS
TABLETTE ALUMINIUM AMOVIBLE 600 x 400 POUR BACS-TIROIRS 8A011
TABLETTE DE CONDAMNATION POUR TIROIRS (COFFRE TOXIQUE) 8A020
SUPPORT TELESCOPIQUE POUR DOSSIERS SUSPENDUS 8A016
PLATEAU 600 X 400 POUR 10 PILULIERS JOURNALIERS 8AP000
BAC POUR 60 GOBELETS 8AU060 600 x 400 x 75
C O M P O S A N T S  A M É N A G E M E N T  I N T É R I E U R
> TOUS LES TIROIRS ET BACS SONT CONCUS POUR ÊTRE RÉSISTANTS ET FACILEMENT NETTOYABLES. LEURS SURFACES SONT
LISSES SANS RECOIN NI ASPERITÉ ET RÉSISTENT AUX PRODUITS COURAMMENT UTILISÉS EN MILIEU HOSPITALIER.
11